

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 041

NOMBRE DEL PROVEEDOR : SAN RAFAEL FERRETERIA

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CASA DE ENCUENTRO JUVENIL

| DESCRIPCION | UNIDAD | VALOR UNITARIO | TOTAL |
|---|--------|----------------|-----------|
| UNIDAD LAMINA DE HIERRO 1/16 MM 1 35 | 6 | \$ 24.00 | \$ 144.00 |
| UNIDAD TUBO EST 1 CHI 6 GALV 1.5 | 12 | \$ 11.50 | \$ 138.00 |
| INIDAD ANGULAR 1/8 X 4 4/4 X6 INV | 6 | \$ 11.00 | \$ 66.00 |
| PAR BISAGRA INDUNA 4X4 ORO 4X4 C14 XC/T PAR | 9 | \$ 4.00 | \$ 36.00 |
| UNID MEGA COL ACEITE GLN 4320 AZUL INTENSOS | 2 | \$ 12.00 | \$ 24.00 |
| UNID SOLVENTE GALON | 2 | \$ 8.00 | \$ 16.00 |
| CAJA ELECTRODO PERMANENT 3/32 MT-12 | 2 | \$ 11.00 | \$ 22.00 |
| UNID DE DISCO C/HO SUNFLEX 9" ULT DELG | 2 | \$ 3.00 | \$ 6.00 |
| UNID CHAPA P/PUERTA FF DESTRA | 2 | \$ 20.00 | \$ 40.00 |
| VLL HIERRO LISO 1/2 | 1 | \$ 7.00 | \$ 7.00 |
| UNIDAD CAÑO NEGRO LEG 1/2" | 1 | \$ 7.50 | \$ 7.50 |
| | | | \$ 506.50 |

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 21/10/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

SALVADOR ANTONIO BERNAL

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL